

## UTTARAKHAND JAL VIDUYT NIGAM, DEHRADUN

### NOTICE

Reference adv no. 01/rectt/2009 & corrigendum published on 7/8.2.2009 for the post of AE(Trainee) and JE (Trainee). It is hereby notified for information of all candidates that:-

1. Previously sent or download admit card is hereby cancelled.
2. The date of examination has now been fixed for **25.10.2009 (Sunday)**.
3. All the applications have been **RE-PROCESSED** by the computer and all care has been taken to call eligible candidates. However candidate whose applications have been accepted/rejected have opportunity to rectify any mistake within 7 days. Then the eligibility of candidates will be final. For wrong information submitted, applicant will be responsible for rejection of the application and legal action as per declaration given by him.
4. Applicants can send their request for rectification through email at **registrar@uktech.in**
5. Applicants can download their fresh status card/admit card through **www.uktech.in** website by entering name, father's name and date of birth, in case they do not receive admit card by post by 15.10.2009.
6. For future correspondence/rectification, the candidate should note down their **REFERENCE NUMBER** and may use the same.

**Registrar**  
**Uttarakhand Technical University**  
**274, Phase 1, Vasant Vihar,**  
**Dehradun**  
**Tele Fax No. 0135-2762229**

## उत्तराखण्ड जल विद्युत निगम लि०, देहरादून सूचना

विज्ञप्ति संख्या 1/Rectt./2009 एवं शुद्धि पत्र प्रकाशन तिथि 07/08-02-2009 के सन्दर्भ में सहायक अभियन्ता (प्रशिक्षु)/अवर अभियन्ता (प्रशिक्षु) पद हेतु आवेदन करने वाले समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि:-

- 1- पूर्व में प्रेषित अथवा डाउनलोड किये गये प्रवेश पत्र एतद्वारा निरस्त किये जाते हैं।
- 2- परीक्षा की तिथि **25-10-2009 (रविवार)** सुनिश्चित कर दी गयी है।
- 3- सभी आवेदन पत्र कम्प्यूटर द्वारा रिप्रोसेस कर दिये गये हैं और अभ्यर्थियों को परीक्षा में बुलाये जाने हेतु उनकी अर्हता के सम्बन्ध में जांच कर ली गई है। फिर भी जिन अभ्यर्थियों के आवेदन पत्र स्वीकृत/अस्वीकृत हुए हों यदि उनके आवेदन के सम्बन्ध में कोई सुधार (Rectify) आवश्यक हो तो वे सूचना प्रकाशन के सात दिन के अन्दर इस सम्बन्ध में सूचना निम्नलिखित पते पर दे सकते हैं। इसके पश्चात अभ्यर्थियों की अन्तिम अर्हता सुनिश्चित कर दी जायेगी। अभ्यर्थियों द्वारा गलत सूचना प्रेषित करने के कारण उनके आवेदन पत्र निरस्त होने पर अभ्यर्थी स्वयं जिम्मेदार होगा एवं ऐसे अभ्यर्थियों के विरुद्ध उनके द्वारा दिये गये घोषणा पत्र के अनुसार वैधानिक कार्यवाही की जायेगी।
- 4- अभ्यर्थी त्रुटियों के सुधार (Ractification) के सम्बन्ध में [Registrar@uktech.in](mailto:Registrar@uktech.in) पर ई-मेल कर सकते हैं।
- 5- यदि दिनांक 15-10-2009 तक अभ्यर्थियों को प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं होते हैं तो वे अपना नाम, पिता का नाम एवं जन्मतिथि अंकित कर नये प्रवेश पत्र/स्थिति विवरण उत्तराखण्ड तकनीकी विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.uktech.in](http://www.uktech.in) से डाउनलोड कर सकते हैं।
- 6- अभ्यर्थी अपना **REFERENCE NUMBER** नोट कर लें तथा भविष्य में किसी सुधार पत्राचार हेतु उक्त नम्बर का उल्लेख करें।

कुल सचिव  
उत्तराखण्ड तकनीकी विश्वविद्यालय,  
274, फेज 1, बसन्त विहार, देहरादून  
दूरभाष नं०-0135-2762228  
टैलीफैक्स : 0135-27